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Başlarken … 

Çağdaş dünyada üniversitelerin üç temel işlevi vardır. Bunlardan birincisi, toplumun her 
alanda ihtiyaç duyduğu yetişmiş insan gücünün oluşması için gerekli olan eğitimi vermektir. 
Bu bağlamda Mustafa Kemal Üniversitesi olarak en büyük hedefimiz, Atatürk İlkeleri ve 
Cumhuriyet Devrimleri ışığında, üniter devlet yapısına uygun, demokratik, yenilikçi, analitik 
düşünebilen, girişimci, araştıran, sorgulayan bir üniversite gençliği yetiştirmektir. Nitekim 
Üniversitemiz, adını aldığı Yüce Önder’in gösterdiği aydınlık yolda ülkemizin çocuklarının 
eğitimden daha çok yararlanabilmesi için tüm imkânlarını seferber etmektedir. Açılan yeni 
programlarla Üniversitemizdeki öğrenci sayısı üç yıl öncesine göre 2 katına yaklaşmıştır. Bu 
büyüme ve gelişme artarak devam edecektir.  

Üniversitelerin ikinci işlevi ise, içinde bulunduğu toplumun sorunlarını çözmek için 
gerekli olan katkıyı sağlamasıdır. Toplumun aydınlık yüzü olarak üniversiteler, toplumun her 
türlü sorunu ile yakından ilgilenmeli ve bu sorunların çözümü için alternatifler üretmelidir. 
Her alanda ortaya koyduğu sosyal projelerle toplumsal sorumluluğunu yerine getiren Mustafa 
Kemal Üniversitesi, sosyal sorumluluk projelerinin daha düzenli yürütülebilmesi için kendi 
bünyesinde Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi kurmuştur. Son üç yılda sayısız 
etkinlik, proje ve çalışmalarıyla ilimizin ve ülkemizin kalkınması için çaba gösteren 
Üniversitemizde benzer projeler, her yıl yenilenerek ve gelişerek sürdürülecektir. Çünkü 
Üniversitemiz halkımız için vardır ve halkımıza hizmet ettiği sürece varlığı değer 
kazanacaktır.  Bu bağlamda bilgi iletişlim teknolojilerindeki meydana gelen değişim sonucu,  
üniversitemiz eğitiminde de değişim meydana gelmiştir. Üniversitemiz, özellikle Avrupa 
Üniversite Reformunu dikkate alarak eğitimini sürdürmeyi ve yapılan reform açılımlarının 
içinde yer almayı misyon edinmiştir. 

Çağdaş dünyada üniversitelerin üçüncü işlevi ise bilim üretmektir. Bilim, ancak sürekli ve 
disiplinli bir çaba sonucunda gelişmektedir. Mustafa Kemal Üniversitesi, tüm birimleri ile 
bilim üretmek için son derece heyecan verici bir gelişme içerisindedir. Öğretim üyelerimiz 
TÜBİTAK ve Devlet Planlama Teşkilatı tarafından desteklenen projelere ek olarak Avrupa 
Birliği’nin çeşitli fonları, NATO gibi uluslararası kuruluşlar tarafından da desteklenen çok 
sayıda proje yürütmektedir. Bu projelerle gerek bilime gerekse ülke sorunlarının çözümüne 
önemli katkı sağladıklarını düşünmekteyim.  

Üniversitemizin bilim dünyasına katkı sağladığı alanlardan bir başkası bilimsel 
dergilerdir. Bu çerçevede Mustafa Kemal Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi’nin 
istikrarlı biçimde sürdürdüğü yayın hayatında 6. yılına ulaşması son derece önemlidir.  
Özellikle 2008 yılından bu yana gösterdiği değişim ve gelişim ile ilgi odağı haline gelen MKÜ 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, bugün Türkiye’deki tüm üniversite kütüphanelerinden ve 
web sayfası aracılığıyla dünyanın her yerinden ulaşılabilen önemli bir bilimsel dergi haline 
gelmiştir. Dergimizin son üç sayısında 31 ayrı üniversiteden 79 bilim adamına ait 57 bilimsel 
çalışma yayımlanmıştır. Derginin gösterdiği gelişimde emeği geçen, dergi editörüne, Yayın 
Kurulu üyelerine, Danışma Kurulu üyelerine, hakemlik yapan ve yazılarıyla katkı sağlayan 
bilim adamlarına teşekkür ediyor, katkılarının ve çalışmalarının artarak devem etmesini 
temenni ediyorum.  

 

Prof. Dr. M. Şerefettin CANDA 

Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü 
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EDİTÖR’DEN 

 

Mustafa Kemal Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, 6. yılında, 11. sayısı ile 
yayın hayatını sürdürmektedir. Dergimiz 9. sayısından itibaren web ortamında da 
yayımlanmaya başlandığından tıpkıbasımına dünyanın her yerinden ulaşılabilme imkânı 
sağlanmıştır. Değerli bilim adamlarımız tarafından dergimize yayınlanmak üzere gönderilen 
bütün çalışmalar, titizlikle incelenmekte, en hızlı ve en verimli bir biçimde değerlendirilmesi 
yapılmaktadır. Ancak zaman zaman gönderilen bazı çalışmalarda yazım kurallarına 
uyulmadığı görüldüğü için birtakım aksamalar da yaşanabilmektedir. Sosyal Bilimler 
Enstitüsü web sayfasında dergimizin yazım kuralları belirtilmektedir. Dergimize yazı 
gönderecek bilim adamlarının buna dikkat etmeleri bizim için de önemli bir katkı 
sağlayacaktır.  

Dergimizde yayımlanan yazıların tüm işlemleri e-posta sistemiyle gerçekleştirilmektedir. 
Yayın Kurulumuz zaman zaman yaşanan bazı teknik sorunlardan dolayı resmi adresimizin 
(sosyalbilimler@mku.edu.tr) yanında kullandığımız mkusbe@gmail.com adresi yerine 
mkusbe@yahoo.com kullanılmasına karar vermiştir. Bu sayımızdan sonraki sayılarımızda 
yazar ve hakemlerimizin yazışmalarda sosyalbilimler@mku.edu.tr ve  mkusbe@yahoo.com 
adreslerini kullanmaları gerekmektedir. Yazışmalarda her iki adresin birlikte kullanılması 
bazı teknik aksaklıkların önlenmesi açısından yararlı olmaktadır. Ayrıca dergiye gönderilen 
makaleler için “başvuru formu”nun (bkz. http://www.mku.edu.tr/enstituler/sosyalbilimler/ 
index.html), makaleyle birlikte e-posta ile göndermelerinin yanı sıra ilgili yazar/yazarlar 
tarafından imzalanarak dergi yazışma adresine normal posta yoluyla da ulaştırmaları 
gerekmektedir ki, bunun çok önemli olduğunu belirtmek isterim. 

Dolayısıyla dergimize gönderilen makalelerin yayın kurulunda görüşülmesinden 
hakemlere gönderilmesine ve yapılması istenen değişikliklerin yazara iletilmesinden 
yayınlanma aşamasına kadar her türlü iletişim e-posta yoluyla gerçekleştirilmektedir. Bu 
bağlamda süreçte meydana gelen gelişmeler konusunda ilgili yazarlara da bilgi verilmektedir.  

Dergimizin bu sayısında eğitim, çevre politikaları, coğrafya, yönetim, pazarlama, tarih, 
siyaset ve sosyoloji alanlarında toplam 26 makale bulunmaktadır. Bundan önceki sayıda da 
ilan ettiğimiz gibi dergimizin bundan sonraki sayısı (2009-Güz 12. Sayı), Hatay’ın anavatana 
katılımının 70. yıldönümü nedeniyle “Hatay Özel Sayısı” olarak çıkarılacaktır.  

Bilime ve bilimsel çalışmalara önem veren ve bunu her fırsatta dile getiren Rektörümüz 
Sayın Prof. Dr. M. Şerefettin CANDA’nın desteği ve bizleri teşvik etmesi ile dergimizin yayın 
hayatı daha da zenginleşmiştir. Bu açıdan Rektörümüz Sayın Prof. Dr. M. Şerefettin 
CANDA’ya teşekkür ediyorum. Ayrıca ülkemizin birçok üniversitesinden sosyal bilimlerin 
farklı alanlarında yaptıkları çalışmalar ve değerlendirmelerle dergimize katkı sağlayan değerli 
bilim insanlarına, derginin basım öncesi hazırlıklarında özveri ile çalışan Enstitü Sekreterimiz 
Mustafa Aksoy’a, memurlarımız Şemsi Yıldırım, Meryem Kansu Sayılır ve Süheyla Tuba 
Öztürk’e ayrıca dergimizin dizgi ve baskı işlerinde özenli ve titiz çalışmalarıyla bize destek 
veren Pegem Akademi ekibine teşekkür ediyorum. 

 
 

Doç. Dr. Yakup BULUT 
                Editör 
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